Mr. 45 (z dod. por.). Dnia 14 lutego. Wtorek Dnia 2 (14) lutego 1893 r.

ROK SIEDMDZIESIĄTY TRZECL

OGŁOSZENIA.
Reklamy- za jeden wióruj

garinontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop każdy Ila.
stępny raz kop. 20.

Nekrologia: za wiersz 15 ko ».
Zwyczajno ogłoszenia: za

jede i wiersz petitowy albo jego
miejsce pierwszy raz 10 kop.,
każdy następny raz 8 kop.

W dniu 16,17 i 18 b. m., to jest
w Czwartek, Piątek i Sobotę,

odbywać się będzie w Magazynie Blawatnym
■TOM MAKOTSmO,

OGŁOSZENIU,
Zarząd Okręgowy Inżynierski w Warszawie,

mieszczący się w domu Zarządu Wojskowego, przy ulicy Nowy-Swiat
Nr 69, podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 15 (27) Lutego
r. b. 1893, o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w pomienionym
Zarządzie licytacja głośna, jednorazowa i stanowcza, z dozwoleniem
składania i nadsyłania deklaracyj opieczętowanych, na wydzierżawie
nie sześcioletnie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. 1893 sklepów, an
tresoli i piwnic znajdujących się w domu Zarządu Wojskowego w War
szawie przy ulicy Nowy-Swiat Nr 69 (hypot. 1245a).

TVadj um dające prawo przystąpienia do licytacji, oznaczonem
jest na rs.